KIKKOMAN'

Kycklinggryta med gronsaker

INGREDIENSE

L Portioner

800 ml
200g
0,5 st
200g
100 g
8st
100 g

0,5 st

fiskbuljong / dashi
urbenade kycklinglar
tofu

farsk kinakal

spenat
shiitakesvampar
shimejisvamp
(talltuvskivling)
morot

Kikkoman sesamdressing
Kikkoman Ponzu - en
Blandning av Sojasas,
attika och citron

FORBEREDELSE

Steg 1

Bena ut och skar kycklinglaren i lagom stora
munsbitar. Skar aven tofun, svamparna och
gronsakerna i ungefar lika stora bitar. Blanchera
morotsbitarna tills de ar halvfardiga. Lat kinakalen
vara ra. Koka upp fiskbuljong eller dashinien
kastrull och koka kottet, svamparna och
morotsbitarna fardiga. Fordela detta pa tio
portionsskalar och servera de bada Kikkoman
Sesam Dressing och ponzu som dipp.
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